附件一： 医学检验技术实验室采购设备清单
	序号
	仪器设备名称
	型号规格
	参考品牌（不指定品牌的应列举两个以上品牌）
	是否指定参考品牌
	单位
	数量

	1
	自控原理及计算机控制技术实验箱
	详见附件4-3参数偏离表中招标参数
	天煌、亚龙、浙江求是、上海方晨、合肥中科深谷
	否
	套
	30

	2
	倒立摆实验系统
	详见附件4-3参数偏离表中招标参数
	天煌、亚龙、浙江求是、上海方晨、合肥中科深谷
	否
	套
	15

	3
	实验室文化墙建设
	定制
	定制
	否
	项
	1

附件二
保证承诺书
致安徽新华学院：
 保证人              ，身份证号码              ，系              公司法定代表人/项目负责人。现保证人针对              公司与安徽新华学院就              项目合作并签订《              合同》（下称主合同）事宜，为确保              公司全面履行其在主合同中的各项责任与义务，保证人自愿为其向 安徽新华学院 提供不可撤销的连带保证责任担保，并向安徽新华学院郑重承诺：
一、保证范围。保证人的保证范围，为主合同项下              公司对安徽新华学院应承担的全部责任、义务、债务等，以及安徽新华学院为实现债权而支付的各项费用（包括但不限于诉讼费/仲裁费、财产保全费、财产保全服务费、律师费、差旅费、公证费、执行费、公告费等费用）。
 二、保证期间。保证人的保证期间，为              公司在主合同项下债务履行期限届满后三年；若主合同项下的债务约定分期履行的，则保证期间至              公司在主合同项下最后一期债务履行期限届满后三年。
三、保证方式。保证人承担独立的、不可撤销的、连带责任保证担保。任何情况下，不因主合同无效、撤销等等而影响本承诺书的效力。
四、保证人承诺，无论安徽新华学院是否对被担保债权享有其他担保（包括但不限于保证、抵押、质押等），保证人在本承诺书项下的保证责任均不因此减免。安徽新华学院均可直接要求保证人依照本承诺书约定承担保证责任，保证人不提出任何异议。
五、保证人是具备完全民事行为能力的自然人，保证人为签订本承诺书提供的所有文件、信息及签字均真实、完整、有效 。
六、保证人已充分理解并全面认可主合同及本承诺书的所有条款内容，并承诺任何情况下不得对其提出任何异议。
                                              保证人：
日期：

附件三
廉 政 承 诺 书
甲方：安徽新华学院
乙方：
为加强甲乙双方合作及廉政建设，规范甲乙双方各项合作行为，预防发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，保护双方合法权益，根据国家有关法律法规和新华集团相关文件规定，特订立本廉政承诺书。
第一条 甲乙双方共同承诺
（一）严格遵守国家关于市场准入、项目招标投标、工程建设、施工安装、物资采购和市场活动等有关法律、法规和相关政策，以及廉政建设的各项规定。
（二）严格执行合同文件，自觉按合同办事。
（三）坚持公开、公平、公正的原则，不为获取不正当利益而损害对方利益。
（四）保守对方的商业秘密，不将其用于交易以外的目的。
第二条 甲方承诺
在交易的事前、事中、事后遵守以下（包括但不限于）事项：
（一）不参加乙方或相关单位的宴请。
（二）不私自收受乙方或相关单位的礼品、礼券或以“低价付款”的物品。
（三）不接受乙方或相关单位的礼金、贿赂、帐外回扣等任何形式的私下经济利益。
（四）不私自接受乙方或相关单位提供的娱乐、游玩或任何考察形式的变相旅游等活动。
（五）不利用职务之便谋取非法利益；不向乙方或相关单位介绍配偶、子女及其他亲属参与同交易有关的经济活动；不以任何理由向乙方或相关单位推荐分包单位、供货商，或要求乙方购买交易合同规定以外的材料、设备等。
（六）不得有其他任何在乙方等相关单位获取不当利益的行为。
第三条 乙方承诺
在交易的事前、事中、事后遵守以下（包括但不限于）事项：
（一）与甲方保持正常的业务交往，严格执行合同约定。
（二）不向甲方工作人员及任何与甲方相关联的单位或个人提供宴请、旅游、健身、娱乐、变相考察等活动。
（三）不私自向甲方、相关单位及其工作人员赠送礼品、现金、有价卡券等。
（四）不在帐外给予甲方、相关单位及其工作人员回扣；不假借促销费、宣传费、赞助费、科研费、劳务费、咨询费、好处费、感谢费、佣金等名义，或者以报销各种费用等方式，给付甲方、相关单位及其工作人员财物（利益）。
（五）及时向甲方通报甲方人员违反本承诺书规定的行为。
第四条 违约责任
（一）甲方工作人员违反本承诺书第一条、第二条的，严格按甲方相关公司制度处理和有关法律法规处理;涉嫌犯罪的，移交司法机关处理；给乙方造成经济损失的，责任人应予以赔偿。
（二）乙方工作人员违反本承诺书第一条、第三条的，按乙方相关制度和有关法律法规处理，甲方有权终止合同;涉嫌犯罪的，移交司法机关处理；给甲方造成经济损失的，乙方承担赔偿责任。
第五条 本承诺书作为交易合同或协议的附件，与交易合同或协议具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。
第六条 乙方在履行合同或协议过程中，若发现甲方的相关人员有违反《廉政承诺书》所规定的行为，可以直接向甲方审计督查部投诉（电话：15005518562）。
甲方单位：（盖章）                   乙方单位：（盖章）
法定代表人：                         法定代表人：
法定代表人联系电话：                 法定代表人联系电话：
委托代理人：                         委托代理人：
项目负责人：                         项目负责人：
监督电话：15005518562                监督电话：
监督邮箱：xhjtdc@xinhuaedu.com       监督邮箱：
          jtdsz@xinhuaedu.com

附件4-1
	序号
	仪器设备名称
	型号规格
	品牌
	单位
	数量
	单价/元
	总价/元
	备注

	1
	自控原理及计算机控制技术实验箱

	套
	30

	技术参数见技术标偏离表

	2
	倒立摆实验系统

	套
	15

	3
	实验室美化

	项
	1

	合计（元）

	供货周期
	           天
	质保时间
	              年

	报价单位（盖章）

1、 商务标用 所投产品清单报价表

附件4-2：技术标用 投标设备清单
	序号
	仪器设备名称
	投标型号规格
	投标品牌
	技术参数（投标参数）
	投标产品图片

	1
	自控原理及计算机控制技术实验箱

	2
	倒立摆实验系统

	3
	实验室美化

附件4-3：技术标用  参数偏离表
	序号
	产品名称
	招标规格参数（参考）
	投标产品品牌及参数
不要复制招标参数
	偏离情况

	1
	自控原理及计算机控制技术实验箱
	主要技术指标
基本要求：根据全国统编教材《自动控制理论》的实验教学要求而设计，适用于各类本科院校、高职院校相关专业的实验教学。要求实验内容循序渐进，除了运放模拟实验外，还包含MATLAB仿真实验和RTW实时控制实验内容。
要求实验系统集运放模拟单元、实际物理对象、计算机数据采集控制于一体，有助于激发学生的实验兴趣，深化理论教学，提高学生的学生工程实践的能力。
要求本系统在MATLAB/Simulink中RTW模式支持下，可对运放模拟单元和实物控制对象实现硬件在回路控制，完成相关闭环控制实验。要求上位机软件功能丰富，具有实验所需的各种测量功能。
技术说明：设备组成：要求由实验系统、USB电缆线、应用软件等组成。
★1实验系统：模拟实验区
控制理论实验箱主要由电源单元、信号源单元、与PC机进行通讯的数据处理单元、元器件单元、3个非线性单元以及9个模拟电路单元等共16个单元组成。
1）电源单元
提供电源开关、保险丝、＋5V、－5V、＋15V、－15V、0V以及1.3V～15V可调电压的输出等。
2）信号及数据处理单元
产生频率与幅值可调的周期方波信号、周期斜坡信号、周期抛物线信号以及正弦信号，并提供与周期阶跃、斜坡、抛物线信号相配合的周期锁零信号。
3）元器件单元
4）3个非线性环节单元
5）9个模拟电路单元
★2、控制软件功能要求：要求该装置采用LabVIEW、MATLAB等多种控制软件。同时支持MATLAB/Simulink或LABVIEW环境下自控和计控实验。提供多平台控制的自控及计控系统软件。
能提供多平台控制的自控及计控系统软件的软著证书的优先。
1）要求系统提供基于Matlab/Simulink环境开发的“Actlab自动控制理论实验室”（Automatic Control Theory Lab）与LABCC计算机控制实验室（LAB_Computer Control）软件，采用数学建模、软件仿真和RTWT实时控制等方法完成实验，培养学生系统实验与科研思维。
要求该实验系统自动控制原理和计算机控制技术均可完成以下三种类型实验：仿真实验、模拟实验、实物控制实验。
① 仿真实验：对自动控制理论各知识点进行软件仿真实验。使学生熟悉基本的实验环境、仿真软件，在纯仿真条件下观察实验结果，实现对理论知识的加深和巩固。
② 模拟实验：要求Actlab利用Simulink中RTW（Real-time Windows Target）控制模式，并利用数据采集卡实现Actlab与实验系统间的信号传输，在时域和频域两方面对自动控制理论知识点进行实验。允许学生利用模拟器件自行搭建模拟对象，在数据采集卡辅助下，使学生在Actlab中观察模拟系统的实验结果，与纯仿真结果进行对比，使学生了解仿真与模拟方法间的不同，更好的对实验中知识点进行理解与掌握。
③ 实物控制实验：要求Actlab利用Simulink中RTW（Real-time Windows Target）控制模式，和数据采集卡实现Actlab与实验系统间的信号传输，针对实际被控系统进行实验。使学生了解所学理论在工程实践中的应用，从而更好的掌握分析和解决实际问题方法。
2）要求系统亦兼容基于Labview环境开发的自动控制理论软件和计算机控制软件，上位机软件提供实验所需虚拟示波器、信号发生器、数字控制器等虚拟仪器。可实现实时控制和波形的实时监测。
★3、数据采集系统：
要求包含AD/DA数据采集板卡、PCIe高速串口通信卡。数据采集板卡通过高速串口通信卡与计算机通讯，实现数据实时采集和实时控制。可满足在MATLAB/Simulink或LABVIEW环境下自控和计控的计算机仿真、数学建模和硬件在环（HIL）计算机实时控制系统的实验要求。
数据采集硬件资源如下，要求投标文件中提供实物图片：
1）6路模拟量输入：输入电压0-±10V，6路独立AD转换，转换速率300KHz。 要求其中2路AD可以实现量程切换，便于在测量小信号的时候更精确。
2）2路模拟量输出：要求输出电压0-±10V，2路独立DA转换，转换速率1MHz。
3）2路开关量输出信号：TTL电平，可作为锁零信号用。
4）要求实时板卡安装在目标机的PCIe接口上，作采集控制板和上位机之间数据通信用。
★4、创新实验模式
要求具有MATLAB/RTW的实验模式，解决仿真实验与实际实验不相符情况。配置PCIE实时板卡，可实现与上位机的高速数据传输，对模拟信号实时采样。
能提供自动控制理论及计算机控制教学系统软件的软件评测报告且能提供样机到校演示者优先。
实验项目
1、自动控制原理实验（仿真、模拟实验）
1）典型环节的时域响应
2）典型系统（一阶、二阶）的时域响应和稳定性分析
3）线性系统串联校正
4）典型环节（或系统）的频率特性测量
5）典型非线性环节的静态特性
6）非线性系统相平面法
7）非线性系统描述函数法
8）极点配置线性系统全状态反馈控制
9）采样控制系统动态性能和稳定性分析的混合仿真研究
10）采样控制系统串联校正的混合仿真研究

	2
	倒立摆实验系统
	主要技术参数
★1.采用一体化结构设计：倒立摆设备，电源以及控制柜均在一个铝合金箱内。关闭铝合金箱即可拎走整个设备；（提供设备图片证明）；
★2.通讯接口：USB端口，RS232，以太网接口，三种接口都可控制倒立摆;（提供设备接口图片和对应软件接口选择图片证明）；
★3.外形尺寸(长×宽×高):不大于620mm×350mm×200mm；
★4.传动方式:同步带+导轨传动；
★5.摆杆长度：约300mm；
★6.有效行程：不小于400mm；
★7.最大速度：300mm/s；
★8.电源：220V/1A；
★9. 采集控制卡:编码器接口≥2路，以太网网口≥1路，USB-B口≥1路，RS232≥2路，LED指示灯≥2路，隔离光耦输入≥2路，CAN≥1路,485≥1路；（提供采集卡图片证明并明确标出接口位置）；
★10.驱动器：输入电压12-36V，额定电流≥5A，支持电流环，加速度环，速度环，位置环控制，过流、过载、过压、欠压保护、高低温、位置超限保护、失控保护；
★11.伺服电机功率≥70W，电机编码器≥1000线;
★12.摆杆编码器≥500线;
★13.Matlab倒立摆实物控制实验≥10，控制周期≥50HZ，能实时显示倒立摆的输入量和输出量，实时控制倒立摆，每个实验控制倒立摆都能达到预期效果，支持Matlab2013以上版本的32位和64位软件；（如果有条件该条款可以要求提供实物演示或视频演示）；
★14.PC控制软件1套，能实时显示倒立摆摆杆编码器反馈，电机编码器反馈，能够配置ip地址，能够配置通讯串口，能调节控制参数，实时控制倒立摆，观察控制效果，软件开源(基于VS，C++开发的代码)，可以进行二次开发；(提供该软件界面的图片证明)。
★15.Matlab倒立摆仿真实验≥6；
★16.提供实验指导书和使用说明书文档。
实验内容包括：
1. 运动控制基础实验；
2. 根轨迹校正实验；
3. 频率响应校正实验；
4. PID控制实验；
5. 状态空间极点配置控制实验；
6. 线性二次型最优控制实验(LQR)；
7. LQR控制（Bang_Bang自摆起）实验；
8. LQR控制（能量自摆起）实验；
9. 模糊控制实验；
10.模糊控制（Bang_Bang自摆起）实验；
11.模糊控制（能量自摆起）实验；
12.模糊PID控制实验；
13.神经网络控制实验。
系统功能及要求:
1.要求所有版本软件提供源代码，便于二次开发；
2.厂家需要上门安装调试培训，培训3-5天。

	3
	实验室美化
	实验室外墙做文化墙（资料学校提供，设计需经校方审核认可）。

[bookmark: _GoBack]
1